
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                                          Летичів                                        №40 

 

Про резервування земельної  

ділянки (кадастровий номер 

6823082900:06:017:0003) 

 

Відповідно до статей 12, 33, 79-1, 83, 118,122 Земельного кодексу України, 

пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Розпорядження КМУ від 19.08.2015р. №898-р «Питання забезпечення 

учасників антитерористичної операції та сімей загиблих учасників 

антитерористичної операції земельними ділянками», з метою забезпечення 

учасників антитерористичної операції та сімей загиблих учасників 

антитерористичної операції земельними ділянками для ведення особистого 

селянського господарства, селищна рада, 

 

 В И Р І Ш И Л А : 

1. Зарезервувати земельну ділянку сільськогосподарського призначення, 

цільове призначення – (01.01) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва площею 63,9955 га (кадастровий номер 6823082900:06:017:0003), 

яка розташована за межами с. Варенка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області  для забезпечення учасників антитерористичної операції 

та сімей загиблих учасників антитерористичної операції земельними ділянками 

для ведення особистого селянського господарства (01.03). 

 

2. Виконання цього рішення покласти на відділ земельних відносин  

Летичівської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


